
                                                                                                                  
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
 РІШЕННЯ   

 
« 26» березня 2021 року                                                                № 382-5/2021 
 
                                                     с. Катеринівка 
 
Про внесення змін до рішення Катеринівської  
сільської ради від 18 грудня 2020 року № 68-2/2020 
«Про бюджет Катеринівської сільської  
територіальної громади  на 2021 рік» 
 

(код бюджету 11509000000) 
 

На підставі статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 14, 72, 78 Бюджетного кодексу України,  
 

СІЛЬСЬКА  РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до показників сільського бюджету, визначених у додатках 
2, 3, 4, 5, 6 до рішення Катеринівської сільської ради від 18 грудня 2020 року 
№ 68-2/2020 «Про сільський бюджет Катеринівської сільської територіальної 
громади на 2021 рік» та затвердити додатки 1, 2, 3, 4, 5 до даного рішення,  а 
саме здійснити перерозподіл асигнувань (згідно з додатком 2), в тому числі по 
загальному фонду зменшити видатки на             56 195 грн.,  по спеціальному 
фонду збільшити видатки на суму  –  56195 грн., у тому числі за рахунок 
збільшення обсягу передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) в сумі 56195 грн., згідно з додатком 1. 

 
2. Затвердити зміни до  фінансування сільського бюджету на 2021 рік, 

згідно з додатком 1. 
 
3.Затвердити зміни до показників міжбюджетних трансфертів між 

сільським бюджетом  та іншими бюджетами на 2021 рік, згідно додатку 3. 
 
 3. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку сільського 

бюджету на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 
капітальний ремонт об’єктів виробничої, комунікаційної соціальної 
інфраструктури за об’єктами на 2021 рік, згідно з додатком 4. 

 



5. Затвердити зміни до видатків сільського бюджету на 2021 рік на 
виконання сільських програм, згідно з додатком 5. 

 
      6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 
 
 

 
Катеринівський сільський голова                                          Тетяна ПУЧКА 
 
 
 


